Wore. Hist. Soc, 1907] :

—

p. 14. Item percipit de officio celerarii ex ordinacione domini Johannis Alcoke

quondam episcopi Wigorn. per annum xl*
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[A. 6, I fol. Ixxxj, b.]

Carta inter dominum Johannem Alcok Episcopum Wigorn.

et dominum Priorem et conuentum Wygom ....
[dated 17 Dec. 1478]

After an introduction setting forth the grounds of the bequest the

Deed proceeds :

—

[Nos Prior et Conventus] per presens scriptum nostrum obligamus nos et

successores nostros prefato reuerendo patri Johanni Episcopo et ejus succes-

soribus ad inveniendum et exhibendem unum confratrum nostrorum sacerdotum

missam quotidie in Capella Beate Marie in Navi dicte ecclesie cathedralis

situate pro bono statu dicti reuerendi patris dum vixerit ac pro anima ipsius

postquam ab hac luce migraverit ac animabus parentum et benefactorum

SHorum sub modo et forma sequentibus imperpetuum celebraturum et oraturum

viz. ut dictus Sacerdos quolibet die dominica celebret missam de dominica vel

de Trinitate nisi in ifestis Pasche et Pentecostes et Natalis Christi vel aliquo

festo interveniente Virgiiiis Marie in dominica contingentibus In quibus

festis quocunque die contigerint volumus quod predictus Sacerdos Missam de

die semper ibidem celebret die lune de Sancto Spiritu die martis missam de

Salus populi* die Mercurii pro defunctis Requiem eternam die Jovis de corpore

Christi die Veneris de Nomine Jesu vel de quinque plagis Christi aut de Sancta

cruce die Sabbato de sancta Maria cum oratione de Sancto Johanne Evangelista

adjuncta cum prima collecta et cum Evangelio Stahant juxta et in

qiialibet hujusmodi missa in dicta capella celebranda dictus Sacerdos dicat

orationes solitas pro Rege Regina et principe cum collecta Rege quesumus

Dorninefamulum tuum etc. cum secretis et post communionem convenientibus

quam collectam Rege quesumus etc. dictus Sacerdos cotidie dicat in qualibet

missa nisi in missa de Requiem durante vita prefati reverendi patris Johannis

Alcok et post ejus mortem in qualibet missa pie memorie Sacerdos dicat

collectam Deus qui inter apostolicos cum secretis et post communionem

convenientibus Sciatis insuper quod nos prefatus prior et conventus volumus

ordinavimus promittimus concedimus pro nobis et successoribus nostris ac

per presentes nos successores nostros firmiter obligamus prefato reuerendo

patri auctoritate qua supra quod commonachus et confrater noster magister

capelle dicte ecclesie nostre quicunque pro tempore fuerit cum clericis et

pueris dicte capelle cantabunt seu cantari facient qualibet die imperpetuum

immediate post vesperas in choro nostro linitas hoc responsoriumf O Maria

et Johannes cum versu et Gloria patri vel hanc antipbonam Stelle claritatis cum
hac oracione Dornine Jesu Christe et post oraciones dicatur per predictos De
profundis cum oracionibus Deus qui inter apostolicos et Fidelium et ut omnia

et singula onera supradicta modo quo perfertur lirmius tidelius ac devocius

* Pro patribus et stroribus as in Sarum Missal.

t Tkis word is followed by a capital E in the MS.
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imperpetuum supportentur perimpleantur et manuteneantur nos predictus prior
et conuentus volumus ordinavimus et concedimus pro nobis et successoribus

nostns imperpetuum auctoritate et forma supradicta quod predictus Sacerdos
celebrans in predicta capella hujusmodi Missas sub forma predicta recipiet

qualibet septimana in die sabbato ad cornu altaris ibidem de cellerario

quocunque dicte ecclesie nostre qui pro tempore fuerit vel aliquo alio nomine
ejusdem cellerarii xijd Et predictus Magister Capelle quicunque pro tempore
fuerit recipiet a predicto cellerario pro tempore existente vel aliquo alio ejus
nomine annuatim xl* ad quatuor anni terminos ....

The rest of the Charter is purely legal.

It was, then, in this Chapel of the Virgin in the Nave, a chapel easy
of access to the people that the earliest choral music of the Cathedral
was rendered by a choir composed of monks, clerks (i.e. lav-clerks) and
boys. As we shall see later, in Hampton's deed of appointment, Bishop
Alcock again identified himself with the chapel by rebuildinir it some
time between 1478 and i486.* The Chapel was probably situated in

the North aisle of the Nave, but its actual site must be left to others
to determine. It is now time to return to the musicians of the

Chapel.

The Clerks of the Chapel.

The Clerks are first to make their appearance in the rolls of the
Magister Capelle, where they figure under the heading Sf/pendia cleri-

corum. In 1392 one clerk only is named, John Hereford, but in the
following year three are maintained, in addition to " outside clerks

"

who sang in the chapel at various times, and to whom the sum of M.
was paid.

[C. 251. 1392-3, Accounts of the Master of the Chapel.]

In xij virgatis panni colorati emptis pro iij clericis, datis pro virga xxiji^

plus in toto ij"^ xxii* ii^

In expensis clericorum extraneorum cantancium Organiamf in Capella,